ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом
г. Нижнеудинск                                                                                           05 марта 2013 г.

                                                                                                                        16 час. 00 мин.
Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: город Нижнеудинск, Иркутской области,  улица  2-я Знаменская, дом 3, улица  2-я Знаменская, дом 7,
улица  Ангарская, дом 32, улица  Знаменская, дом 8,
улица  Петина, дом 141, улица  Профсоюзная, дом 134, улица  Профсоюзная, дом 140, улица  Чапаева, дом 92,

председатель  конкурсной комиссии –

Маскаев Юрий Николаевич
секретарь конкурсной комиссии –

Слеменева Ольга Валерьевна

члены конкурсной комиссии:

Черненко Людмила Михайловна

Галкин Андрей Анатольевич

Демьянов Игорь Геннадьевич

Юшкевич Анна Павловна

                                                                                                       Кузьмина Елена Сергеевна

в присутствии претендентов:

- директора муниципального предприятия Нижнеудинского муниципального образования  «Нижнеудинская управляющая компания» Будариной Татьяны Сергеевны
составили настоящий протокол о том, что в соответствии с протоколом вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили заявки на участие в конкурсе от следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

1. Муниципального предприятия Нижнеудинского муниципального образования  «Нижнеудинская управляющая компания» на _40__ листах. Заявка соответствует требованиям, установленным в конкурсной документации и в извещении о проведении конкурса.
В связи с поступлением  единственной заявки на участие в конкурсе, Конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1.Признать открытый  конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами,  расположенными по адресам: город Нижнеудинск, Иркутской области,  улица  2-я Знаменская, дом 3, улица  2-я Знаменская, дом 7,
улица  Ангарская, дом 32, улица  Знаменская, дом 8,
улица  Петина, дом 141, улица  Профсоюзная, дом 134, улица  Профсоюзная, дом 140, улица  Чапаева, дом 92,  не состоялся ввиду подачи только одной заявки.

2. Предложить администрации Нижнеудинского муниципального образования заключить договоры управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: город Нижнеудинск, Иркутской области,  улица  2-я Знаменская, дом 3, улица  2-я Знаменская, дом 7,
улица  Ангарская, дом 32, улица  Знаменская, дом 8,
улица  Петина, дом 141, улица  Профсоюзная, дом 134, улица  Профсоюзная, дом 140, улица  Чапаева, дом 92,  с единственным участником конкурса - муниципальным предприятием Нижнеудинского муниципального образования  «Нижнеудинская управляющая компания» на условиях выполнения обязательных работ и услуг, указанных в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации, за плату за содержание и ремонт жилого помещения, размер которой указан в извещении о проведении конкурса.
	Настоящий протокол составлен в двух экземплярах на
	1
	листе.

	      Председатель комиссии:
	_____________________

	                 Маскаев Ю.Н.

       Секретарь комиссии:                 _____________________
            Слеменева О.В.
	Члены комиссии:
	_____________________
	                         Черненко Л.М.

        _____________________

Галкин А.А.

        _____________________

Демьянов И.Г.

                                                      ____________________

Юшкевич А.П.

                                                            _____________________                           Кузьмина Е.С.
	“
	05
	”
	марта
	201
	3
	г.